
 謹啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び

申し上げます。  

 平素は格別のご愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて この度、恒例の『第41回 春の大電通祭』を開催させて頂きま

す。  

 今年はご即位に伴って元号が改まり、平成の時代が静かに幕を下ろ

します。 新しい時代への期待を抱きながら、新時代に向けての第一歩と

して弊社スローガン『心機一転』を元に、今回の春の大電通祭では新

時代の幕開け『みらいへ繋げ！』をテーマに、地域密着の代理店として

幅広い商材と最先端AI、IOT等々の電気設備機器、話題の新商品等

を大奉仕にて展示提案即売させて頂きます。 

 皆様方の今後のご商売のお役立頂ける情報発信の場として日頃の

感謝を込めて、新たな気持ちで社員一同精励する所存でございます。  

ご多忙の折ではございますが、どうぞ皆様お誘い合わせの上、是非ご来

場賜りますよう社員一同心よりお待ち申し上げます。 

  
謹白 

 
  

 
    平成31年3月吉日 
 

 中国電通株式会社 
  代表取締役社長 常村 武史 
  社員一同 

ごあいさつ 


